Datablad

Produktnamn Kabelspetsar i massing (ganga) 6.0mm 10st/fp
Produkt-/E-nummer 5045455

Produkttyp CH-6

GTIN 7332811374876

ETIM-klass EC002609

PRODUKTSPECIFIKATIONER

MELUBYE

Ul

Kabelspetsar (beads) monteras pa fiber- kabelanden vid installation for att férhindra luft fran att trdnga in under kabelmanteln samt att hjélpa

fibern igenom snabbkopplingarna.
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Tekniska Specifikationer - Kabelspets

Kabeldiameter
Inféstning
Material

Antal beads i forpackning
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140 mm
10 mm
80 mm
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6 mm
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